普 通 財 産 貸 付 申 請 書

  年  月  日

 南三陸町長 佐 藤  仁 様

申請者 住 所

    氏 名             ㊞

（電話番号            ）

 下記のとおり普通財産（土地）の貸付けを受けたいので、申請します。

記

所 在 地 本吉郡南三陸町

地 目 宅地

地 積        ㎡

利用目的

（計画）

貸 付 料 町が指示する額

そ の 他

必要な事項

添付書類

・住民票抄本（申請者）

・税金の滞納がないことの証明書（住居予定者全員）

（裏面もご記入ください。）

１ 入居予定世帯員

（フリガナ）

氏  名
続柄

生年月日・年齢・性別

※年号及び性別は○印
職業

（凡例参照）

 本人
明・大・昭・平・令  男 / 女

年  月  日 （満  歳）

  明・大・昭・平・令  男 / 女

年  月  日 （満  歳）

  明・大・昭・平・令  男 / 女

年  月  日 （満  歳）

  明・大・昭・平・令  男 / 女

年  月  日 （満  歳）

  明・大・昭・平・令  男 / 女

年  月  日 （満  歳）

  明・大・昭・平・令  男 / 女

年  月  日 （満  歳）

  明・大・昭・平・令  男 / 女

年  月  日 （満  歳）

職業欄凡例

①自営業（農林水産業）②自営業（農林水産業以外）③会社員 ④公務員・団体職員等

⑤学生・生徒 ⑥アルバイト・パート ⑦専業主婦（夫） ⑧無職 ⑨その他

２ 住宅建設予定時期

   自     年  月 から 至     年  月

３ 申込み資格の確認事項

① 不動産の売買に係る契約を締結する能力について、法令上の制限を受けていな

い方。

② 破産者でない方。

③ 税金を滞納していない方。

④ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第

３２条第１項各号に掲げる項目に該当しない方。

申込み資格である上記項目のすべてを満たしています。

  年  月  日

（申請者署名）住  所

氏  名                 ㊞